Quia vero pecunia tunc defuit, qua debebatur consuetudinaria lege cibus præberi universis ecclesiæ filiis, conditione usi sunt tali ratumque visum est cunctis ut susciperent societatem, quæ offerebatur

illis pro commutatione cibi: eo tenore, ut si aliquis A nuntiaretur exuisse hominem, taliter celebraretur dies depositionis a monachis, sicut consueverunt pro cunctis congregationibus sibi conjunctis; insuper et nomina eorum inscriberentur cum nominibus fratrum, quo agnosci posset dies eorum anniversarii et celebrari a cunctis. Et ut hæc quæ diximus firmiter teneantur, a nostris eadem et ipsi laudavere agere pro nostris.

Ne quando ergo aboleatur in succedentibus schedis quæ conscripsimus, præsentem viro venerabili Arduino episcopo hujus sanctæ sedis, subtus adnotamus ejusdem jussione præsulis nomina vivorum, qui interfuerunt, conditione tali. Sign. ejusdem Arduini episcopi. Sign. Willenci archidiaconi. Sign. Rainardi, qui cognominatus est Hugo S. Rogeri thesaurarii. Sign. Ewardi decani. Sign. Ærlei archid. Sign. Girardi archidiacon. Sign. Warneri. S. Gybuini. Sign. Hildegari. Sign. Milonis de sancto Lupo. Sign. Emmarrici. Signum insuper omnium canonicorum, qui unanimiter laudaverunt in capitulo. Actum Lingonis, anno Incarnationis Domini 1059, Ind. xii, Epacta iv. Quicumque autem hoc violare præsumserint, vel aliquid abstulerint sancto Petro, rectoribusque Besuensis cœnobii contraire conati fuerint, auctoritate omnipotentis Dei, Patris, et Filii, et Spiritus sancti, beati quoque Petri, omniumque sanctorum, et nostra sint excommunicati, anathematizati, et a sorte justorum expulsi, et æternaliter, nisi digne satisfaciendo emendaverint, damnati. Signum C Oddonis abbatis et omnium monachorum ipsius cœnobii.

*Charta de villa Coriaut.*

Notum sit omnibus præsentibus et futuris quod Berno, villicus Janlint villæ, quoddam alodium juris sui, quod jacet in villa Coriaut dicta, ea conditione dedit S. Petro, et propria manu super altare misit, ut ipsius alodi usuarium fructum retineret tempore vitæ suæ: post discessum vero vitæ suæ ad locum sancti Petri rediret cum omni integritate. Hujus donationis, quam viva voce fecit, vivos testes adhibuit; quorum nomina hæc sunt: Odilo præpositus, Rodulfus, Bado, Aldo, Ewardus.

*Charta de vinea, quæ est in Briscona.*

Albordis matrona pro remedio animæ quondam senioris sui, nomine Eremberti, consentiente fratre ejus Ozelino nomine, tradidit sancto Petro Besuensis cœnobii vineam, quæ appellatur Clausmors, in villa, quæ Briscona vocatur.